
Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555431-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Andrespol: Usługi związane z odpadami
2018/S 243-555431

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Andrespol
472057744
ul. Rokicińska 126
Andrespol
95-020
Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Walczak
Tel.:  +48 422132440
E-mail: zamowienia@andrespol.pl 
Faks:  +48 422132440
Kod NUTS: PL712
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.andrespol.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.andrespol.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych wraz z selektywną ich zbiórką z terenu Gminy Andrespol
Numer referencyjny: ZP.271.6232.57.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:zamowienia@andrespol.pl
www.bip.andrespol.pl
www.bip.andrespol.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów
komunalnych w okresie od 1.2.2019 r. (lub od dnia zawarcia umowy – jeżeli zawarcie umowy nastąpi po dniu
1.2.2019 r.) do 31.5.2020 r. powstających na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy w tym na
nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomościach wykorzystywanych
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, znajdujących się na terenie gminy Andrespol,
w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji
przekazywanych do składowania, zgodnie z ustawą z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454.), treścią uchwały z dnia 20.6.2017 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego Nr
XL/502/17 uchwalającą Plan Gospodarki Odpadami

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511400
90511000
90512000
90513100
90533000
90513000
90513200
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Andrespol

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych w okresie od 1 lutego
2019 r. (lub od dnia zawarcia umowy – jeżeli zawarcie umowy nastąpi po dniu 1.2.2019 r.) do 31.5.2020 r.
powstających na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy w tym na nieruchomościach, na
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe jedynie przez część roku, znajdujących się na terenie gminy Andrespol, w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego użycia i odzysku innymi
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do
składowania, zgodnie z ustawą z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018
r. poz. 1454.), treścią uchwały z dnia 20.6.2017 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego nr XL/502/17 uchwalającą
Plan Gospodarki Odpadami dla Województwa Łódzkiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028
wraz z załącznikami tj. Planem Inwestycyjnym, Programem usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu
województwa łódzkiego oraz Podsumowaniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko Planu



Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

gospodarki odpadami dla województwa łódzkiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028 wraz
z uzasadnieniem oraz treścią Uchwały Rady Gminy Andrespol, XIX/180/16 z dnia 16.2.2016 r. w sprawie
Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Andrespol, w szczególności:
a) zmieszanych odpadów komunalnych i pozostałości z segregacji odpadów,
b) papieru i tektury,
c) szkła,
d) tworzyw sztucznych, metali, odpadów wielomateriałowych,
e) odpadów ulegających biodegradacji,
f) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
g) odpadów wielkogabarytowych,
h) zużytych opon (z wyłączeniem opon pochodzących od samochodów ciężarowych i maszyn rolniczych),
i) inne, w tym odpady wskazane szczegółowo w Załączniku nr 1 (katalog odpadów jest otwarty) - w ramach
realizacji usług wykonawca będzie zobowiązany do odbioru wyłącznie odpadów komunalnych, których odbiór
stanowi działalność podlegającą wpisowi do Rejestru Działalności Regulowanej zgodnie z art. 9b i następne
ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
UWAGA! Świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych dla sołectwa
Zielona Góra nastąpi od dnia 1.5.2019 r.
1.2. Wyposażenie właścicieli nieruchomości, o których mowa w pkt 1.1., na terenie Gminy Andrespol w całym
okresie realizacji niniejszego zamówienia w pojemniki i worki do zbierania odpadów (pojemniki stanowiły
będą własność Wykonawcy) w ilościach niezbędnych do odbioru odpadów komunalnych wytworzonych na
terenie gminy Andrespol, o których mowa w pkt. 1.1 powyżej, przy czym szacunkowa roczna ilość niezbędnych
pojemników i worków to około:
— pojemniki:
• 4000 pojemników 120 l,
• 190 pojemników 120 l dla nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych zamieszkiwanych jedynie przez część
roku
• 550 pojemników 240 l,
• 60 pojemników 1100 l dla mieszkańców budynków wielorodzinnych, oraz dla ogrodów działkowych
zamieszkiwanych jedynie przez część roku
• 7 kompletów (po 3 pojemniki) typu dzwon
— oraz worki (podane ilości dotyczą jednego roku):
• 22 000 szt. worków (120 l) zielonych (szkło)
• 120 000 szt. worków (120 l) żółtych (tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, drobny metal)
• 80 000 szt. worków (120 l) brązowych (bio). Od 1.1.2017 roku Rada Gminy Andrespol wprowadziła
ograniczenie jednorazowego odbioru tych odpadów do ilości 3 worków od gospodarstwa domowego.
• 20 000 szt. worków (120 l) niebieskich (tektura, papier),
• 5 000 szt. worków (80 l) białych (popiół)
Podane ilości są szacunkowe i mogą ulec zmianie podczas realizacji zamówienia w wyniku rzeczywiście
wytworzonych odpadów przez gospodarstwa domowe.
1.3. Zorganizowanie w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego PSZOK.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie czasu pracy PSZOK poza minimalny czas pracy wskazany w SIWZ
(Ppszok) / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób bezrobotnych przy realizacji zamówienia (Z) / Waga: 15



Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2019
Koniec: 31/05/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Z uwagi na ograniczenia techniczne opis przedmiotu zamówienia podany w pkt. II.2.4 jest niepełny.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.
Zamawiający żąda od wybranego Wykonawcy wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia
należytego wykonania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej (ceny brutto) podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.1. Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wszystkie aktualne wpisy do
rejestrów wskazane w punktach 1.1.1 – 1.1.3 poniżej:
1.1.1. aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Andrespol
zgodnie z art. 9b i następne ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) w zakresie obejmującym co najmniej następujące rodzaje i kody odpadów:
Niesegregowane zmieszane odpady komunalne 20 03 01
Odpady ulegające biodegradacji 20 02 01
Inne niewymienione frakcje zbierane selektywnie 20 01 99
Papier i tektura 20 01 01
Szkło 20 01 02
Leki 21 01 32
Zużyte urządzenia elektryczne 20 01 36
Tworzywa sztuczne 20 01 39
Odpady wielkogabarytowe 20 03 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego 17 01 07
Urządzenia zawierające freony 20 01 23
Zużyte urządzenia elektryczne zawierające niebezpieczne składniki 20 01 35
Zużyte opony 16 01 03 z wyłączeniem opon pochodzących od samochodów ciężarowych i maszyn rolniczych



Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

1.1.2. aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach
(t.j. Dz.U.2018.992 z późn. zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie
dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia 11.9.2015 o
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1466 z późn. zm.).
1.1.3. aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j.
Dz.U.2018.992 z późn. zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie transportu
odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane w dziale V pkt. 1.1.1 powyżej.
3. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące oświadczenia lub
dokumenty:
3.1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, dotyczących
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych
przepisów, Zamawiający żąda następujących dokumentów:
3.1.1. Zaświadczenie o wpisie do właściwego Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Wójta
Gminy Andrespol zgodnie z art. 9b i następne ustawy z dnia 13.9.1996 r. o otrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) w zakresie obejmującym co najmniej rodzaje odpadów
wymienione w dziale V pkt. 1.1.1 powyżej,
3.1.2. Zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach
i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach
(t.j. Dz.U.2018.992 z późn. zm.), w zakresie dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego, zgodnie z ustawą z dnia 11.9.2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U.
z 2018 r., poz. 1466),
3.1.3. Zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j.
Dz.U.2018.992 z późn. zm.), jako podmiot transportujący odpady w zakresie obejmującym co najmniej rodzaje i
kody odpadów określone w dziale V pkt. 1.1.3. powyżej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.2. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie określa w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.3. Zdolności technicznej lub zawodowej
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że spełnia wszystkie wymogi wskazane w
punktach 1.3.1. – 1.3.3 poniżej:
1.3.1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał lub wykonuje przynajmniej jedną usługę odbierania odpadów
komunalnych o łącznej masie min. 3000 Mg w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy od właścicieli

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Zamawiający dopuszcza wskazanie masy odpadów w m3 –

w takim przypadku zostanie ona przeliczona zgodnie ze wskaźnikiem 1 m3 = 0,125 Mg.
1.3.2. dysponuje lub będzie dysponował, co najmniej:
— 2 pojazdami specjalistycznymi przeznaczonymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
bezpylnymi, posiadającymi funkcję kompaktującą,
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,



Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

— 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
1.3.3. dysponuje lub będzie dysponował bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie gminy
Andrespol lub w odległości nie większej niż 60 km od jej granicy, na terenie, do którego Wykonawca posiada
tytuł prawny.
3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnienie warunków
udziału w postępowaniu określonych w dziale V pkt. 1.3. ppkt. 1.3.1-1.3.3. SIWZ oceniane będzie łącznie,
z zastrzeżeniem, że warunek określony w pkt 1.3. ppkt. 1.3.1. musi spełniać co najmniej jeden wykonawca
spośród wykonawców występujących wspólnie.
3.2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, dotyczących
zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda następujących dokumentów:
3.2.1. Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz,
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub
są wykonywane należycie (wykaz wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ).
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego
usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
3.2.2. Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – (wg
wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie wskazanym w dziale V w punktach 1.3.2 i 1.3.3.
SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ -
Wzór umowy.
2. Zakres i warunki zmian zawartej umowy oraz pozostałe kwestie związane z umową zostały określone we
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ - Wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający wyjaśnia, że skorzystał z prawa przewidzianego w art. 43.ust. 2b pkt 2 Ustawy, bowiem zachodzi
pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione koniecznością
rozpoczęcia realizacji Zamówienia od lutego 2019 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/01/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/01/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy w Andrespolu, Andrespol, ul. Rokicińska
126, Sala Ślubów (I piętro). Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2020

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia może ulec opóźnieniu z uwagi na możliwość przedłużenia się
procedury udzielenia zamówienia publicznego, natomiast termin zakończenia realizacji zamówienia nie podlega
zmianie. Cena zaoferowana przez wykonawcę powinna uwzględniać realizację zamówienia przez okres
16 miesięcy. Jeżeli faktyczny okres realizacji zamówienia będzie krótszy, w wyniku rozpoczęcia realizacji
zamówienia po dniu 1.2.2019 r., Wykonawca będzie uprawniony do wynagrodzenia proporcjonalnego do
długości okresu realizacji zamówienia.
2. 1). O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z udziału w
postępowaniu.
2). Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawców w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt.12-23 Ustawy.
3). Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawców w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 Ustawy.
Zgodnie z SIWZ.



Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

3. Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych).
4. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw do wykluczenia z postępowania - zgodnie z SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej określone w Ustawie. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu stosuje się
przepisy o środkach ochrony prawnej dotyczące zamówień o wartości powyżej kwoty określonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej określa w
szczególności Dział VI Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.p

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.p


Dz.U./S S243
18/12/2018
555431-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

14/12/2018


